
 Количество граждан    Степень Услуги оказанные сверх стандарта Условие оплаты 

 Город Сел
о 

Итого По 
нараста
ющей 

III IV V VI Кол-во 

граждан 
Кол-во 

услуг 
Внесенная 

сумма 
Сумма по 

нарастающе
й 

бесплатно На 

условиях 

частичной 

оплаты 

На условиях 

полной 

оплаты 

На 01.01.2019г 259 153 412             
На 01.02.2019г 263 144 407 434 1 189 138 79 37 131 4991,62  118 37 252 
На 01.03.2019 г 266 141 407 446 1 192 134 80 35 127 4812,1 9803,72 127 37 243 
На 01.04.2019 г 268 140 408 456 1 198 130 79 32 112 4213,7 14017,42 129 37 242 
На 01.05.2019 г 256 151 407 474 1 199 131 76 30 108 3824,74 17842,16 129 37 241 
На 01.06.2019 г 270 137 407 494 1 202 129 75 31 111 4004,26 21846,42 131 37 239 
На 01.07.2019 г 260 148 408 511 1 204 128 75 31 111 4069,09 25915,51 139 36 233 
На 01.08.2019 г 261 146 407 527 1 200 132 74 33 118 4308,45 30223,96 128 37 242 
На 01.09.2019 г 254 184 438 569 1 231 131 75 33 110 4178,79 34402,75 163 35 240 
На 01.10.2019 г 257 181 438 580 1 234 128 75 35 122 4448,07 38850,82 167 35 236 
На 01.11.2019 г 255 183 438 588 1 233 130 74 35 117 4378,25 43229,07 172 33 233 
На 01.12.2019 г 300 158 458 657 1 250 129 78 32 106 4019,21 47248,28 195 37 226 
На 01.01.2020 г 300 158 458 668 1 246 132 79 31 101 4195,25 51443,53 196 37 225 

Количество оказанных услуг на 01.01.2020 год -227 805 услуг 
Количество граждан обслуженных на 01.01.20 год — 668 человек 

Денежные средства, полученные за социальное обслуживание на дому . 
 

 ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ 

Размер средств, 

полученных от 

взимания платы 

 

162757,15 186075,23 171049,1 169778,21 147674,9 169090,75 176233,81 167471,7 156563,42 140183,91 139492,25 158010,94 

Размер средств, 

полученных от 

услуг сверх 

Стандарта 

 

4991,62 4812,1 4213,7 3824,74 4004,26 4069,09 4308,45 4178,79 4448,07 4378,25 4019,21 4195,25 

ИТОГО: 167748,77 190887,33 175262,8 173602,95 151679,16 173159,84 180542,26 171650,49 161011,49 144562,16 143511,46 162206,19 

 Итого  — 1 995 824, 90 руб.  

 



Информация об охвате сельских населенных пунктов. 
 

Количество населенных пунктов, охваченных социальными 

услугами по состоянию на 01.01.2020г. 

21 

 


